
                                   I.C. ROSETO 1               CALENDARIO  MODULO  ___“SCACCO AL RE”      

 

                

 

IL TUTOR 

INS. COPPA DANIELA 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-
FSEPON-AB-2017-85 –  
CUP: G91H17000120006 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

PLESSO DI VIA D’ANNUNZIO 
SCUOLA PRIMARIA  

 
Lunedì- mercoledì-venerdì 

ORE 10:00-13:00 
 

 

GIORNI E ORARI 

 
17/06/2019   
 
19/06/2019 
 
21/06/2019 
 
24/06/2019 
 
26/06/2019 
 
28/06/2019 
 
01/07/2019 
 
03/07/2019 
 

EVENTO FINALE CON ORARIO DA 
STABILIRE SUCCESSIVAMENTE 

 

 05/07/2019 

 16/07/2019 
Dalle ore 10,00 alle ore 13,00 

 
 


